АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

’’БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2023 г.
Экз. №___________

р.п. Базарный Сызган

О внесении изменений в Постановление администрации
муниципального образования «Базарносызганский район»

от 14 декабря 2012 года №276-П «Об образовании на территории
муниципального образования «Базарносызганский район» избирательных
участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета

голосов избирателей, участников референдума»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», с учетом постановления
территориальной избирательной комиссии муниципального образования
«Базарносызганский район» от 15 декабря 2023 года № 65/307-4 «О
согласовании внесения изменений в Постановление Администрации
Муниципального образования «Базарносызганский район» от 14 декабря 2012
года №276-П «Об образовании на территории муниципального образования
«Базарносызганский район» избирательных участков, участков референдума
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников
референдума», администрация муниципального образования
«Базарносызганский район»

постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Базарносызганский район» от 14 декабря 2012 года №276-П «Об образовании
на территории муниципального, образования «Базарносызганский район»
избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и
подсчета голосов избирателей, участников референдума» следующие
изменения:

1) в приложении к постановлению;
а) строку №4 изложить в следующей редакции:

«
4. 1104 ул. Бугры (вся)

ул. Дорожная (вся)
ул. Заречная (вся)
ул. Кирова (вся)

141 р. п. Базарный
Сызган,
ул. Дорожная, д. 9,
кв.2

р. п. Базарный
Сызган,
ул. Дорожная, д.9,
кв.2

б) строку №6 изложить в следующей редакции:

ул. Осиновка (вся)
ул. Фабричная (вся)

административное
помещение

административное
помещение

»;

«
б. 1106 п. Чёрный Ключ 77 п. Черный Ключ,

ул. Дорожная, д.15
МКУК МРДК
Чёрноключевский
сельский клуб

п. Черный Ключ,
ул. Дорожная, д.15
МКУК МРДК
Чёрноключевский
сельский клуб

»
в) строку №16 изложить в следующей редакции:

«
16. 1116 с. Папузы

д. Папуз- Гора
п. Широкий

305 с. Папузы, ул
Центральная, д.24
здание админист
рации муници
пального образо
вания «Папузин-
ское сельское
поселение»,
актовый зал

с. Папузы, ул
Центральная, д.24
здание админист
рации муници
пального образо
вания «Папузин-
ское сельское
поселение»,
актовый зал

»;
г) строку №20 изложить в следующей редакции:

«
20. 1120 д. Иевлевка

д. Жуковка
д. Однодворки

72 д. Иевлевка,
ул. Черемуховая,
д.5
административное
здание

д. Иевлевка,
ул. Черемуховая,
Д-5
административно е
здание

»;
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию
муниципального образования «Базарносызганский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Базарносызганский район» Тутова Антона Александровича.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новое время».

Глава администрации О.Ф. Карабанова